
Opracował: Joanna Szykowska/ OZ 

Miejskie Przedsiębiorstwo             Ruda Śląska, 7 stycznia 2025 roku 
Gospodarki Mieszkaniowej 
Towarzystwo Budownictwa 
Społecznego Sp. z o.o. 
ul. 1 Maja 218 
41-710 Ruda Śląska 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY  
 

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 ust. 1 
ustawy Pzp o nr sprawy: EE/11/U/TP/2024 Świadczenie usług w zakresie dozorowania obiektów 
po byłej KWK „Wawel” przy ul. Szyb Walenty w Rudzie Śląskiej (ID 1029773) 
 
Zgodnie z art. 253 ust. 1 oraz ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1320), Zamawiający informuje o:  
 
I. WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ: 
 
Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych  
w pkt 1 rozdziału XXVI SWZ. 
 
Wybrana została oferta nr 6 złożona w postępowaniu przez Wykonawcę:  
 
COMBAT SPEED Lidia Wiącek 
Ul. Stalmacha 28 
42-700 Lubliniec 
REGON: 343511555 
NIP: 8883011146, 
 
z ceną ofertową w ujęciu miesięcznym (opłata za 1 miesiąc świadczenia usługi będącej 
przedmiotem zamówienia) w wysokości: 
 
cena oferty brutto/ m-c:  19 308,50 zł 
cena oferty netto/ m-c: 15 697,97 zł 
cena kompleksowej oferty brutto/ 12 m-cy: 231 702,00 zł.  
 
Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom, sprawdzonym pod 
kątem spełnienia wymagań postawionych Wykonawcom w SWZ w jedynym kryterium oceny 
ofert: 

1) cena ofertowa –       100 pkt  
   

oraz łączną punktację: 

Lp. WYKONAWCA/DOKUMENT 
Cena   

max 100 pkt. 

1 

NAWIGATOR SECURITY Sp. z o. o. 
32-300 Olkusz,  
Legionów Polskich 3 
NIP 6372216509 
REGON: 521381846 

61,44 

2 
Spółdzielnia Socjalna Multiservice 
42-300 Myszków, 

44,92 



Opracował: Joanna Szykowska/ OZ 

Lp. WYKONAWCA/DOKUMENT 
Cena   

max 100 pkt. 
Ul. Pułaskiego 12 
NIP 5771982127 
REGON: 366427858 

3 

Grupa Protektom Sp. z o. o. 
41-700 Ruda Śląska, 
Ul. Szczęść Boże 62/01 
NIP 6272758234 
REGON: 380845881 

65,16 

4 

Konsorcjum firm: 
Lider konsorcjum: 
SECURITY EMPORIO Spółka z 
ograniczoną odpowiedzialnością 
Spółka komandytowa 
61-334 Poznań, ul. Czernichowska 
28 
NIP 7822843082 
REGON: 381762401 
KRS: 0000756760 
 
Członek konsorcjum: 
EMPORIO Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością  
61-334 Poznań, ul. Czernichowska 
28 
NIP 7822842160 
REGON: 381687645 
KRS: 0000755794 
 
Członek konsorcjum: 
VIGOR Security Spółka z 
ograniczoną odpowiedzialnością  
61-334 Poznań, ul. Czernichowska 
28 
NIP 7822625793 
REGON: 364457950 
KRS: 0000618498 

65,16 

5 

Konsorcjum firm:  
1) TIME GROUP Polska Sp. z 

o.o.- Lider Konsorcjum Ul. Plac 
Wolności 2, Mysłowice 41-400 
REGON: 366397488 NIP: 6412538663  

 
2)  SKY ONE Sp. z o.o. – Partner 

Konsorcjum Ul. Plac Wolności 2, 
Mysłowice 41-400 REGON: 
241925926 NIP: 222088778 

71,75 

6 
COMBAT SPEED Lidia Wiącek 
Ul. Stalmacha 28 
42-700 Lubliniec 

100,00 



Opracował: Joanna Szykowska/ OZ 

Lp. WYKONAWCA/DOKUMENT 
Cena   

max 100 pkt. 
REGON: 343511555 
NIP: 8883011146 

7 
Neptun Security Sp. z o.o. 
80-309 Gdańsk, Grunwaldzka 309 
NIP 5842829345 

77,91 

 
Uzasadnienie prawne: 
Stosownie do art. 239 ust. 1 Pzp zamawiający wybrał ofertę najkorzystniejszą na podstawie 
kryterium oceny ofert określonego w specyfikacji warunków zamówienia (SWZ). Wykonawca 
spełnia wszystkie warunki udziału w postępowaniu, nie podlega także wykluczeniu.  
 
Uzasadnienie faktyczne: 
Zgodnie z SWZ oferta w/w Wykonawcy przedstawia najkorzystniejszy bilans ceny jako jedynego 
kryterium oceny ofert odnoszącego się do przedmiotu zamówienia oraz spełnia wszystkie 
warunki wymagane przez Zamawiającego, określone w specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia. 
 
II. ZAMAWIAJĄCY INFORMUJE, ŻE W PRZEDMIOTOWYM POSTĘPOWANIU NIE WYKLUCZONO 
ŻADNEGO WYKONAWCY I NIE ODRZUCONO ŻADNEJ OFERTY. 
 
III. DZIAŁAJĄC NA PODSTAWIE ART. 264 UST. 1 LIT. a) USTAWY PRAWO ZAMÓWIEŃ 
PUBLICZNYCH ZAMAWIAJĄCY INFORMUJE, ŻE PODPISANIE UMOWY MOŻLIWE BĘDZIE  
PO DOPEŁNIENIU WSZELKICH FORMALNOŚCI I MOŻE NASTĄPIĆ W TERMINIE NIE KRÓTSZYM  
NIŻ 5 DNI OD DNIA PRZESŁANIA ZAWIADOMIENIA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY. 
 
Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty zostaje wysłana drogą elektroniczną (platforma 
zakupowa) w dniu dzisiejszym, tj. 7 stycznia 2025 roku wszystkim Wykonawcom, którzy ubiegali 
się  o udzielenie zamówienia w postępowaniu.  
 
Pouczenie: 
Na powyższe czynności przysługują środki ochrony prawnej na zasadach przewidzianych  
w dziale IX ustawy z dnia 19 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129, z późn. zm.) 

 
 


